2

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2023 г.                                                                                             № 20
	О принятии  имущества   в казну Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановления Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  об утверждении ППоложение «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием  имущества, составляющего муниципальную казну Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 18.12.2014 года № 50, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Принять в казну Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:
1.1. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0710101:484, протяженность улично-дорожной сети 625 м., кадастровая стоимость, руб. 2284551.62;
1.2. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0000000:361, протяженность улично-дорожной сети 322 м., кадастровая стоимость, руб. 1177000.99;
1.3. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0710101:477, протяженность улично-дорожной сети 262 м., кадастровая стоимость, руб. 957684.04;
1.4. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0710101:475, протяженность улично-дорожной сети 285 м., кадастровая стоимость, руб. 1041755.54;

1.5. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0710101:483, протяженность улично-дорожной сети 681 м., кадастровая стоимость, руб.  2489247.44;
1.6. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0000000:364, протяженность улично-дорожной сети 650 м., кадастровая стоимость, руб.  2375933.68;
1.7. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Русское, кадастровый номер 67:24:0710101:479, протяженность улично-дорожной сети 451 м., кадастровая стоимость, руб.  164832.45;

1.8. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Петровичи, кадастровый номер 67:24:0050101:180, протяженность улично-дорожной сети 240 м., кадастровая стоимость, руб.  877267.82;

1.9. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Петровичи, кадастровый номер 67:24:0050101:181, протяженность улично-дорожной сети 514 м., кадастровая стоимость, руб.  1878815.25;

1.10. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, д. Хоронево, кадастровый номер 67:24:0700101:30, протяженность улично-дорожной сети 82 м., кадастровая стоимость, руб.  299733.17;

1.11. Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с. Хоронево, кадастровый номер 67:24:0660101:27, протяженность улично-дорожной сети 272 м., кадастровая стоимость, руб.  994236.86.
          2. Старшему менеджеру Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  внести указанное имущество в реестр имущества казны Руссковского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области.
       3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской области                                            Н.А. Марченкова